cikmeler hiç bir suretle kabul edilmez. 

Devlet Meteoroloji İşleri Umum Müdürlüğünden : 
1 — Umum Müdürlüğümüzün Kalaba civarındaki Umum Müdür­

lük merkez binasının lüzumlu tamir işleri açık eksiltme usulü ile müna­
kaşaya konulmuştur. 

2 — İşin muhammen bedeli 9999 lira 76 kuruş (Dokuzbin dokuzyüz 
doksandokuz lira yetmişaltı kuruş) olup ilk teminatı 750 lira (Yediyüz-
elli) liradır. 

3 — Eksiltme 30/4/1957 Salı günü saat 11 de Ankara'da Kalaba ci­
varındaki Umum Müdürlük Merkez binasında toplanacak Satın Alma 
Komisyonunca yapılacaktır. 

4 — Şartnamesini görmek istiyenlerin hergün mesai saatleri dahi­

[...]

Bu beyanname örnekleri, Yapı ve İmar İşleri Reisliğinden bedelsiz 
alınabilir. 

1453/4-2 

Köprüler yapımı 
1 — Eksiltmeye konuları iş : Erzurum Vilâyetinde, muhtelif vilâyet 

ve köy yolları üzerinde bulunan yedi aded köprünün bir grup halinde 
yeniden yapımları olup keşif bedelleri tutarı (1.439.901,27) bir milyon 
dört yüz otuz dokuz bin dokuz yüz bir lira yirmi yedi kuruştur. 

2 — Eksiltme günü : 10/5/1957 tarihine rastlıyan Cuma günü saat 
onaltıda Ankara'da Karayolları Umum Müdürlüğü binasında Yapım 
Dairesi Başkanlığı odasında toplanacak olan Karayolları Eksiltme Ko­
misyonunca kapalı zarf usuliyle yapılacaktır.

[...]

ait makbuz karşılığında Ankara'da Yenişehir'de Tuna Caddesinde Tuna 
Handa Karayolları Umum Müdürlüğünün Teknik Hesaplar Şubesinden 
alınabilir. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için : 
a) İsteklilerin 1957 yılma ait ticaret odası belgesiyle usulü daire­

sinde (56.948,—) elli altı bin dokuz yüz kırk sekiz liralık muvakkat 
teminat vermeleri. 

b) isteklilerin (Tatil, müracaat ve eksiltme günleri hariç olmak 
üzere) eksiltme gününden en az üç gün evvel (Bu iş için son müracaat 
günü 5/5/1957 akşamı mesai saati sonu olup Umum Müdürlük umum 
evrak kaydı tarihi muteberdir) bir dilekçe ile (Telgrafla müracaat kabul

[...]

ait makbuz karşılığında Ankara'da Yenişehir'de Tuna Caddesi Tuna 
Handa Karayolları Umum Müdürlüğünün Teknik Hesaplar Şubesinden 
almabilir. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için : 
a) isteklilerin 1957 yılma ait ticaret odası belgesiyle usulü daire­

sinde 27.750,— yirmi yedi bin yedi yüz elli liralık muvakkat teminat 
vermeleri. 

b) îsteklilerin (Tatil, müracaat ve eksiltme günleri hariç olmak 
üzere) eksiltme gününden en az 3 gün evvel bir dilekçe ile (Telgrafla 
müracaat kabul olunmaz) Karayolları Umum Müdürlüğüne müracaat 
etmeleri ve dilekçelerine Karayolları Umum Müdürlüğü eksiltmelerine